Onucanue Topapa Bunnblii mkad Cold Vine C66-

XapaKTepuCTHKHU

OtnenbHOCTOSAIUN
Kon-Bo TemneparypHbIxX 30H
BMmectumocTs

Cucrema oxJaxxJaeHus
TeMnepatypHbIi pexUM
CrexisiHHBIC IBEpU
Hanpsoxenue

JIBepHOI1 yriop
Knumarnueckuii knacc ST
[MIupuna

I'my6una

Bricota

BricoTa (B ynakoBke)

Bec (6e3 ymakoBku)

Bec (c ynakoBkoit)

Bet

Crtpana mpous3BOACTBa

KSF2

a
JIBYX30HHBIN
66 OyT.
KOMIIPECCOPHAs
ot 3 1o 22 °C
[a

220B

NIETJIM CIIpaBa
+18...38 °C
595 mm

635 mm

1045 Mmm
1130 mm

54.8 xr

59.2 xr

YEepHBIH, HEPXK. CTAITh

Kurai

WMudopmarius Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT CripaBOYHBIN XapakTep M HE SBISCTCS MyOIundHOM 0hepToi,



https://prom-katalog.ru/

onpenensieMoit ct. 437 'K POD.

Y6enurenbHast Mpock0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tene(OoHy y Ballero MeHepKepa.



